Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9610.000
TopueBasda KpblLlKa

CocTosiHune: 14.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9610.000 - TopueBas KpblLlKa

BokoBasi 3awwnTa OT NPUKOCHOBEHWUS LUMHHOWM C60pKM Mini-PLS.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan

LiBeT
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kon THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

0p06peHus

© Rittal 2026

SV 9610.000

TepMunyeckn MoandULMPOBaHHbIN XecTKuin MNBX
Heroproyectb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

2 wr.

0.05

0.06

85472000
4028177140707
EC000775

27142414

UR + C-UR (recognized)



