

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9610.000

Торцевая крышка

Состояние: 14.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9610.000 - Торцевая крышка

Боковая защита от прикосновения шинной сборки Mini-PLS.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9610.000
Материал	Термически модифицированный жесткий ПВХ Негорючность согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.05
Gross weight	0.06
Код ТНВЭД	85472000
EAN	4028177140707
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Одобрения

Одобрения	UR + C-UR (recognized)
-----------	------------------------